Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Urkunden und Akten der Stadt Strassburg

Privatrechtliche Urkunden und Rathslisten von 1332 bis 1400

Witte, Hans

Straßburg, 1900

1369

[urn:nbn:de:bsz:31-326773](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-326773)

1348. Johannes dictus Kessler pbr. procurator fabrice ecclesie Arg. recognovit, *Schenkungs-*
quondam Johannem pbrm. de Pfettensheim olim ipsius fabrice procuratorem res sub- *bestätigung.*
scriptas dum vixerat Else filie Nicolai dicti Vögellin de Schiltingheim fratris Else relictę
quondam Alberti dicti Mülbuch piscatoris Arg. donasse, ex quo ipsi conjuges se et
5 bona sua ipsi fabrice dudum donaverunt. specificacio: 2 lecti, 4 küssini, 6 lintheamina,
2 seria et 1 tepetum v. d. ein stüllache, 2 pulvinaria, 5 manutergia, 2 mensalia, 3 cantera
stannea quorum quelibet capit unam mensuram, 2 cantera quorum quelibet capit dimidiam
mensuram, 3 olle eree. actum 17 kal. febr. a. 69. **Januar 16.**

Str. Frauenh. A. liber contractuum nr. 8 fol. 5^b. *conc. ch.*

10 1349. Eberlinus dictus Wiskopf carnifex Arg. et Dina dicta Wissin ejus uxor con- *Schuld-*
fessi fuerunt, se teneri fabrice ecclesie Arg. in 11 lib. et 7 den. Arg. et solvere promi- *verschreibung.*
serunt in festo b. Martini proximo 2 lib. et deinde omni anno in eodem festo 2 lib.
actum 14 kal. febr. [a. 1369.] **Januar 19.**

Str. Frauenh. A. liber contractuum nr. 8 fol. 6^a. *conc. ch.*

15 1350. C. j. c. domini thesaurarii ecclesie Arg. Husa uxor Heintzonis dicti Berhtolt *Erbleihe.*
ortulani Arg. de consensu mariti recognovit, se habere in emphiteosim a priorissa et
conventu monasterii s. Marci e. m. A. domum, curiam, aream et ortum sitos an der
Steinstrasz e. m. A. juxta Henselinum dictum Schöttelin e. u. e. e. p. a. juxta dictam
Snider Din et Johannem dictum Murolf — pro annuo censu 7 sol. et 6 den. Arg. ac
20 1 caponis Er. I. V. actum 13 kal. febr. a. d. 1369. **Januar 20.**

Str. Hosp. A. III lad. 9 fasc. 38. *or. mb. c. sig. pend.*

1351. Cünco dictus Vogil cloacatus Arg. omnia bona sua mobilia et immobilia in *Legat.*
remedium anime sue legavit fabrice ecclesie Arg. actum 4 id. febr. a. 69. **Februar 10.**

Str. Frauenh. A. liber contractuum nr. 8 fol. 6^b. *conc. ch.*

25 1352. C. j. c. A. Hannemannus dictus Hüffelin miles Arg. vendidit Johanni dicto *Reutenkauf.*
Müseler carnifici Arg. redditus annuos 5 sol. den. Arg. et 1 caponis, quos habebat super
domo et area sitis in c. A. in Spittalgassen juxta dictum Köppellin e. u. e. e. p. a. juxta
Waltherum dictum zû dem Richenheinrich, qui redditus ad venditorem ex donacione
sibi facta per Nesam dictam Zeissin civem Arg. sunt devoluti, — pro precio 5 lib. den.
30 Arg. A. I. actum 10 kal. marc. a. d. 1369. **Februar 20.**